

SOLICITUD DE COMPRAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-DAF-CM-2022-0114

Objeto de la compra: **Adquisición de cubículos de estación de trabajo para el Departamento de Tecnología de la Información y Comunicaciones de este ministerio.**

Rubro: **56111503-paquetes de muebles para ejecutivos modulares.**

56101702-Gabinetes de archivo o accesorios

Planificada: No

Ref.	Código UNSPSC	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario estimado	Monto
1	56111503	Panel tapizado en dos telas, fabricado en materiales de primera calidad y extrusiones de aluminio, con medidas 1.05 x 1.00 mts (42" alto x 39" ancho), espesor de 50 mm y Garantía limitada de diez 10 años sobre defectos de fabricación, leer garantía.	UD	35	11,082.32	387,881.20
2	56111503	Terminal-Cover de panel P1 de 1.05 mts 42" color gris plateado, Garantía de dos (2) años.	UD	27	2,118.64	57,203.28
3	56111503	Conector para unir dos panel P2 de 1.60 mts 63" color gris plateado, Garantía de dos (2) años.	UD	8	2,542.37	20,338.96
4	56111503	Conector para unir tres panel P3 de 1.05 mts 42" color gris plateado, Garantía de dos (2) años.	UD	9	4,237.28	38,135.52



5	56111503	Tope (superficie de trabajo) de 1.00 de largo x 0.70 mts color haya-milano, vienen con perforaciones y pasacables.	UD	18	6,779.66	122,033.88
6	56111503	Palometa para tope de estación, se usa un mínimo de 6 por topes, Garantía de dos (2) años	UD	88	84.74	7,457.12
7	56111503	Pata para tope "D" y para retorno, es color plateado, para trabaja para topes que sirve también para pata centra, Garantía de dos (2) años.	UD	10	1,864.40	18,644.00
8	56101702	Gabinete aéreo de 0.38 de prof x 1.00 largo = a 15" x 39" largo, con puesta tipo tambor y SOLO PARA COLOCAR A PARED DECONCRETO, color Milano Walnut, garantía de dos (2) años	UD	18	19,491.52	350,847.36
9	56111503	Conexión de un (1) gabinete aéreo pared de concreto o yeso reforzado es RESPONSABILIDAD única del cliente el reforzar la red para evitar que el gabinete se caiga con todo y pared.	UD	18	2,542.37	45,762.66
Total:					RD\$1,048,303.98	



SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

MIP-DAF-CM-2022-0114

28 de junio de 2022

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Suministro	35	12 de julio, 2022
2	suministro	27	12 de julio, 2022
3	suministro	8	12 de julio, 2022
4	suministro	9	12 de julio, 2022
5	suministro	18	12 de julio, 2022
6	suministro	88	12 de julio, 2022
7	suministro	10	12 de julio, 2022
8	Suministro	18	12 de julio, 2022
9	suministro	18	12 de julio, 2022

Wilda Castillo

Wilda Castillo

Encargada de Compras y Contrataciones

